
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R 15/2008 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 30.01.2008r 
 
 

 w sprawie sprzedaży zbiorników filtracyjnych typu  FILOS 
 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządza się co 
następuje: 
 
 
§ 1.  Sprzedaż w formie negocjacji  dwóch  zbiorników filtracyjnych    
        typu FILOS ( wyłożonych polietylenem), max ciśnienie -10 bar, max 
temp.65o 
 
 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki  
        Nieruchomościami, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury  
        Technicznej. 
 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 

 


